16° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - TRIATHLON - Feminino

Descricado Faixa

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos
Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.

1
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Nam.

106
99
102
101
104
93
100
92
105
96
103

Nome
VIVIAN ALVES CANUTO
LOUISE MADSEN
RAYSSA FERNANDES
MARIANA TASSI FERRAZ
TAIANA MENG BRAVO
CLAUDIA FIGUEIREDO RORIGUES
LUCIANA TUDISCO DE OLIVEIRA
ANA GLENDA SANTAROSA VIEIRA
VERONICA LOPEZ ECHAGUE
ELISANGELA

SONIA MARIA MENEZES FRANCO
DOS SANTOS

Relatorio emitido em 16/04/2023 as 18:31:10

YPS EVENTOS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Idd.

31
34
33
32
38
44
43
42
46
51
64

Equipe
PRO-TALENTOS/SEL
MF RACING
UNISANTA
SANTI TREINOS
MF RACING
UNISANTA
BR ESPORTES
VITOR GRANUZZO
D3 MULTISPORT
UNISANTA
FMTEAM

CI.Nt.

N W W

Natagao
00:10:35
00:10:18
00:10:35
00:16:18
00:18:43
00:13:42
00:16:39
00:15:29
00:13:24
00:17:03

00:16:21

T1

Cl.Cl.

Ciclismo
00:34:58
00:36:03
00:35:03
00:43:06
00:39:48
00:40:05
00:41:15
00:43:43
00:40:25
00:44:53

00:41:33

T.2

Cl.Cr. Corrida

2 00:19:41
1 00:19:01
3 00:20:44
4 00:26:47
1 00:32:44
2 00:23:12
1 00:21:24
3 00:25:52
1 00:22:28
1 00:22:43
1 00:26:19
Pagina:

Tempo
01:05:14
01:05:22
01:06:22
01:26:11
01:31:15
01:16:59
01:19:18
01:25:04
01:16:17
01:24:39

01:24:13



